



Onnettomuuksien ehkäisytyön vaikuttavuuden mittaaminen ja arviointi

Maanantaina 7.10.2024 klo 9.00–12.00, Teams

Tervetuloa *Pelastustoimen vaikuttavuus* -hankkeen etätööpajaan pelastusalan onnettomuuksien ehkäisytyön vaikuttavuuden arvioinnin äärelle. Työpajassa keskustellaan ja jaetaan kokemuksia onnettomuuksien ehkäisytyön vaikuttavuuden arvioinnin nykytilasta sekä pohditaan tarpeita sen kehittämiseen. Työpajan orientaatio on tulevaisuudessa, jota lähestytään nykytila-analyysin ja megatrendien kautta ennakkoluulottomasti. Tavoitteena on vahvistaa yhteistä ymmärrystä vaikuttavuudesta ja vaikuttavuustavoitteista, kartoittaa ja arvioida nykyisiä vaikuttavuuden mittaamiskäytäntöjä sekä kehittää suosituksia vaikuttavuuden mittaamisen kehittämiseksi.

Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille. Mukaan toivotaan pelastusalan toiminnan vaikuttavuuden lisäämisestä ja sen arvioinnin vahvistamisesta kiinnostuneita tekijöitä, tutkijoita, opettajia ja kehittäjiä.

Ohjelma (alustava, muutokset mahdollisia)

9.00–9.15	Tervetuloa! Johdatusta teemaan ja työpajan tavoitteet.
9.15–10.00	Pienryhmätyöskentely: Mitä tarkoitamme, kun puhumme onnettomuuksien ehkäisytyön vaikuttavuudesta ja sen mittaamisesta? Millaisia ovat toiminnan vaikuttavuustavoitteet?
10.00–10.45	Pienryhmätyöskentely: Organisaatioiden nykyiset onnettomuuksien ehkäisytyön vaikuttavuuden mittaamiskäytännöt, arviointia ja hyvien käytäntöjen jakamista.
10.45–11.00	Tauko
11.00–11.45	Tulevaisuustyöskentelyä pienryhmissä: Mitä muuttuva toimintaympäristö edellyttää pelastusalan onnettomuuksien ehkäisytyön vaikuttavuuden mittaamiselta? Millaista uutta osaamista tai uusia mittareita tulevaisuudessa tarvitaan?
11.45–12.00	Yhteenveto ja jatkoaskelet

[Ilmoittaudu mukaan perjantaihin 13.9.2024 klo 16 mennessä täällä.](#)

Saat tarkempia ohjeita valmistautumiseen sähköpostitse ilmoittautumisajan päätyttyä. Tervetuloa!

Työpaja on osa Pelastusopiston ja sisäministeriön yhteisen pelastustoimen palveluiden vaikuttavuuden arviointia kartoittavan [esiselvityshankkeen](#) tiedonkeruuta. Työpajoissa käydyt keskustelut ovat luottamuksellisia, ja tulokset käsitellään ja raportoidaan hankkeessa anonymisti. Työpajojen tallenteet ja keskusteluista tehdyt muistiinpanot säilytetään Pelastusopistolla tietoturvasyistä. Tulosten analysoinnin jälkeen aineistot tuhoetaan. Hankkeen osallistavien työpajojen toteutuksesta ja tuloksista valmistuu myös YAMK-kehittämishanke LAB-ammattikorkeakouluun (julkaistaan alustavasti keväällä 2025).

Lisätietoja: tutkija, projektipäällikkö Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, 050 343 8004.